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 Испечати ги картичките. 

 На кратката линија напиши ја 
ракописната буква. 

 На долгата линија напиши збор со 
ракописни букви кој ја содржи таа 
буква.  

 Од задната страна напиши 
реченица користејќи го зборот. 


